Afonso Cláudio, 21 de outubro de 2024.

De: Plenário
Para: Secretaria Legislativa

Referência:
Processo nº 745/2024
Proposição: Indicação n° 43/2024

Autoria: Vereador Carlos Roberto Tristão de Souza

Ementa: INDICA a complementação da pavimentação na Rua Pedro Júnior Eller, situada no
Bairro João Valim, nesta cidade, que dá acesso às residências dos senhores: Sidney Nunes,
Adélia Mielke e Jorge Davi Vieira Deorce.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Leitura no Expediente (Indicação)

Ação realizada: Proposição lida no Expediente

Descrição:
Após a leitura em Sessão Ordinária e despacho do Excelentíssimo Senhor Presidente,
remeto a Indicação à Secretaria Legislativa para que encaminhe ofício ao destinatário.

Próxima Fase: Encaminhar Indicação ao Órgão competente

André Geraldo Demoner
Procurador Geral

Autenticar documento em https://afonsoclaudio.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100340033003000310038003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://afonsoclaudio.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100340033003000310038003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / a f o n s o c l a u d i o . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3100340033003000310038003A005400

Assinado eletronicamente por André Geraldo Demoner em 21/10/2024 10:39

Checksum: 5760875D5F16637FE71FBB0FDABF4709A2FA3026860CC42F88BA9F63D5A3E60C

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS